SAO Y; S¢ Khoa hoc va Cong nghé; Thoi gian ky: 12/04/2023 16:38:36 +07:00

UBND TiNH THAI NGUYEN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

SO KHOA HQC VA CONG NGHE Poc lap — Tw do — Hanh phiic
Sé: 4 /TB-KHCN Thdi Nguyén, ngay 12 thdang 4 nam 2023
THONG BAO

Moi thAm dinh gia thiét bi phuc vu cho hoat dong khoa hoc va Cong nghé

Kinh giri: Cac Cong ty tham dinh gia.

Dé c6 co so xac dinh gia x4y dung du toan mua sém thiét bi phuc vu cho
hoat dong khoa hoc va Cong ngh¢ ndm 2023 theo dung quy dinh. S& Khoa hoc va
Coéng nghé théng bdo rng ri dén cac Cong ty thdm dinh gi4, ndi dung moi thim
dinh gia nhu sau:

1. Danh muc hang héa thim dinh gia: Thlet bi phuc vu cho hoat dong khoa
hoc va Cong nghé nam 2023 (C6 Phuy luc chi tiét kém theo)

- Hang héa thim dinh gid: méi 100%.

2. S& Khoa hoc va Cong nghé tinh Thai Nguyen kinh moi cac Cong ty tham
dinh gié c6 du nang luc, kinh nghiém va quan tdm giri Bdo gia dich vu tham dinh
gid Thiét bi phuc vu cho hoat dong khoa hoc va Céng nghé ndm 2023 vé S& Khoa
hoc va Cong nghé tinh Thai Nguyén truéc ngay 18/4/2023.

3. H) so bao gdm: Hb so nang luc va kinh nghlem ctia Cong ty theo quy
dinh cua phap luat hién hanh; Béo gi4 dich vu thdm dinh gia bang VND, bao gom
tat ca cac khoan thu, phi va chi phi khéc.

Hd so tham gia g vé:

S& khoa hoc va cong nghé Thai Nguyén.

Dia chi: 86 531 dudong Luong Ngoc Quyén — Thanh phé Théi Nguyén.

Dién thoai: 02083. 855691

Tai Vin phong s& khoa hoc va cong nghé Thai Nguyén

Théng bdo nay dugc ding tai cong khai trén Trang thong tin dién tir cua s&
Khoa hoc va Coéng nghé tinh Thai Nguyén: https://dosttn.gov.vn/

S& Khoa hoc va Cong nghé tinh Thai Nguyén kinh moi cac don vi thdm dinh
gi4 quan tdm gtri HO so va Béo gia theo thoi gian va dia chi néu trén./
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PHU LUC ]
DANH MUC THIET B THAM PINH GIA
(Kém theo théng bdo sé #< /TB-KHCN ngay 12/4/2023
ctia Sé Khoa hoc va céng nghé tinh Thdi Nguyén)

STT

Tén thiét bi

S6
lwgng

Pon vi
tinh

HE THONG MANG LAN

Thiét bi Tudng lira

Cai

Thiét bi tuong lira chdng Virus & thim nhép Firewall FortiGate FG-100F-
BDL-950-12 Bundle Security Appliance 22 x GE RJ45 ports (including 2 x
WAN ports, 1 x DMZ port, 1 x Mgmt port, 2 x HA ports, 16 x switch ports
with 4 SFP port shared media), 4 SFP ports, 2x 10G SFP+ FortiLinks, dual
power supplies redundancy. Hardware plus 1 Year 24x7 FortiCare and
FortiGuard Unified Threat Protection (UTP) Unified Threat Protection
(UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, Web &
Video Filtering, Antispam Service, and 24x7 FortiCare). Bao hanh 12

thang

Thiét bi chuyén mach

Cai

Capacity in millions of packets per second (64-byte packets) 41.66 Mpps;
Switching capacity in gigabits per second 56 Gbps

RJ-45 ports 24 x Gigabit Ethernet; Uplink ports 4 x Gigabit SFP

Buttons Reset button

Cabling type Unshielded Twisted Pair (UTP) Category 5 or better for
10BASE-T/100BASE-TX; UTP Category SEthernet or better for
1000BASE-T; LEDs System, Link/Act, PoE, Speed; Flash 64 MB

CPU memory 256 MB; Packet buffer 4.1 Mb

Unit dimensions (W x Hx D) 440 x 203 x 44 mm (17.3 x 8.0 x 1.7 in);
Unit weight 2.75 kg (6.06 1b)

Power 100 to 240V 50 to 60 Hz, internal; System power consumption
110V=18.0W ; 220V=18.0W; Power consumption (with PoE) N/A; Heat
dissipation (BTU/hr) 61.42

Certification UL (UL 60950), CSA (CSA 22.2), CE mark, FCC Part 15
(CFR 47) Class A

Operating temperature 32° to 122°F (0° to 50°C); Storage temperature -20°
to 70°C; Operating humidity 10% to 90%, relative, noncondensing; Storage
humidity 10% to 90%, relative, noncondensing; Fan (number) Fanless;
Acoustic noise N/A

MTBF @ 25°C (hours) 1,049,371

Day mang CAT6

3000

Mét

HS trg chudn Gigabit Ethernet. ; Bing thong ho trg t6i 600 MHz
Hiéu suat 3dB NEXT trén chuan Cat 6; D§ day 161 23 AWG, 4-cip UTP.

Ghen vudng: Kich thude (mm): 20 x 40; Chét liéu: Nhya uPVC

310

Mét

Ghen vudng : Kich thude (mm): 40 x 60; Chét liéu: Nhua uPVC

350

Mét

Ghen vudng: Kich thude (mm): 10 x 28; Chét liéu: Nhya uPVC

50

Meét

~N| N[ | B

Modul quang 1G

-

Céap

MGBSX1 Module quang Gigabit Ethernet SX Mini-GBIC SFP 850nm
Multimode 500m dual LC ;
MGBLH1 Module quang Gigabit Ethernet LH Mini-GBIC SFP
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Transceiver 1310nm Single Mode 40KM dual LC

O cém 6 chdu: D dai day: 3m. S6 6 cam: 6

Cai

Hat mang CAT6

A

Hop

Piu bim mang RJ45 cat6; Chat luong cao, bang nhuya trong suot

Day dong da.n bén trong day va thing; 100 chiéc/ hop, vo hop gidy bang xi

miing chong dm

10

PPN CAT6 24 AMP Patch Panel 24 Port CAT6 ( hing)

Thanh

11

Turack 6U

Cai

» Kich thude: H320¥W550*D400 (mm); Ta dang treo tuong
* 01 quat thdng gié cong sut 24W; 01 6 cim 3 chiu

12

Cép quang 1 soi + dau connector

200

Mét

S soi: 1 soi quang; Budce song: 1310 nm va 1550 nm
Vo6: Nhua HDPE cé chat lugng cao

13

Wallplate ndi (mat+nhan+dé):

110

Cai

Mait na outlet 1 céng; Nhéan mang Cat6; Dbé ndi

II

HE THONG MANG KHONG DAY

Déay mang CAT6

600

Meét

HO trg chuan Gigabit Ethernet; Bang thong hd trg t6i 600 MHz
Hiéu sudt 3dB NEXT trén chuén Cat 6; D6 day 156i 23 AWG, 4-ciap UTP.

B phat wifi

14

Cai

Loai thiét bi: Thiét bi Wifi Access Point

Téc dd: 16n dén 1167Mbps;

HA tro 2 bang tin: 802.11b/g/n: 2.4GHz to 2.483GHz; 802.11a/n/ac:
5.150GHz to 5.350GHz/ 5.47GHz to 5. 725GHz/ 5.725GHz to 5.850GHz
Cbng: 1 cong PoE 10/100/1000BASE-T

Bing tin: HJ trg 2 bang tin 2.4GHz va 5GHz chuén 802.11

-

Switch POE 24 (+2) cong

Cai

Layer 2 Smart Managed PoE Switch 26 Cong 10/100/1000BASE-T cdng
suat 370W

24 cbng 10/100/1000M PoE/PoE+ tong cong suit 370W; 2 cong 1000M
SFP ports

Téc dp chuyén mach: 52Gbps, MAC: 8K; Chéng sét: 4KV

Tinh niing Layer 2: port mirroring, loop protection, cable detection

Tinh ning b4do mat: broadcast storm suppression, port speed limit, port
isolation

Kich thude: 440 x 289 x 43.6mm, Rack 19 inch

Nhiét d6 hoat dong: 0°C~40°C; D& dang quan ly va cdu hinh qua Ruijie
cloud

Tich hop Web management; Ngudn AC 100~240V, 50/60Hz

O cdm 6 chdu: D dai day: 3m; S6 6 cim: 6

Cai

Hat mang CAT6: Dau bam mang RJ45 cat6; Chat luong cao, bang nhwa
trong suot Day ddng dan bén trong day va théng; 100 chiéc/ hop, vo hop
gidy bing xi ming chong 4m

A

Hop

Ghen vudng:

Mét

Kich thude (mm): 20 x 40 Chét liéu: Nhwa uPVC

III

TRIEN KHAI LAP PAT, CAI PAT HE THONG

Goi

IV

THIET BI VAN PHONG

Ta sét dung tai liéu 3 cira kinh

Chiéc

Quy cach: Tu sit son tinh dién mau ghi.
Thiét ké: Tu dung hd so dugc chia thanh 2 phin. Phin trén gdm c6 3 ngin
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canh kinh mo. M3i canh déu c6 1 khoa va 1 tay nam riéng biét. Bén trong
m01 ngén dugc chia thanh 3 phan béng nhau béi 2 dot di dong bing st;
Phan dudi gdm c6 3 ngén cénh sit md. Mdi canh déu c6 1 khoéa va 1 tay
nim ma riéng biét.

Kich thude: Cao 1830mm - Rong 1380mm - Sdu 450mm

May in Chiéc
-Chitrc nang: May in tia laser don sic; Do phén giai khi in: 600 x 600 dpi;

P phan g1a1 v&i Cong nghé Lam min Hinh anh: 1.200 (eq.) x 1.200dpi

(eq.); Kho gidy: A4, B5, AS, A6, Letter, Legal, Statement, Executive,

Government Letter, Government Legal, Foolscap, Indian Legal.; Tuy chinh

(T01 thleu 105,0 x 148,0mm t6i Téi da 216,0 x 355,6mm)

-Két ndi: C6 day: USB 2.0 tbc d6 cao, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T;

Khong déy: Wi-Fi 802. 11b/g/n

-Téc d6 in trang dAu tién: Ad: Xap xi 5,5 gidly; Letter: Xap xi 5,4 gidy; Tée

d6 in: A4: 38 trang/phut; Letter: 40 trang/phut; 2 mit: 31 trang/phut (A4)/

33 trang/phut (Letter)

-Nap giay: Khay Cassette ti€u chuén: 250 to; Khay Pa muc dich: 100 to;

Khay nap gidly gan ngoai: 550 t& (dat thém)

Bo nh¢ tiéu chudn: 1 GB Dién ning tiéu thu: Téi da: 1.330 W ho#c it hon

Trong lic hoat dong (Trung binh): Xép xi 480W

- Hop muec thay thé: Tiéu chuan: Cartridge 057: 3.100 trang (Theo méy:

3.100 trang); Cao: Cartridge 057H: 10.000 trang

Ban lam viéc 1m4 Chiéc
Kich thude: W1400 x D700 x H750 mm
Chit ligu: G6 MFC bé mit phu Melamine chbng trdy xudc. &
Kiéu dang: Mt ban day 25mm, chan va yém miu ban lam viéc day 18mm; :

Chan ban c6 nit ting chinh cin bang; C6 hoc treo

* WIT 2
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